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Krajowy Fundusz Szkoleniowy - nabór wniosków w 
ramach limitu podstawowego
Data publikacji: 24.02.2022

 
Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku ogłasza nabór wniosków o sfinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników lub pracodawcy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

 Nabór wniosków prowadzony będzie w okresie od 21.02.2022 r. do 25.02.2022 r. do godziny 15.30.

(dotyczy wniosków składanych zarówno w sposób tradycyjny, jak i elektroniczny) 
 
Prosimy o zapoznanie się z zasadami oraz kompletne wypełnianie wniosków, jak również przedstawianie 
stosownych załączników.

Pracodawca może otrzymać środki finansowe z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości:

80% planowanych do poniesienia wydatków na kształcenie ustawiczne, nie więcej jednak niż 6 
000 zł w danym roku na jednego uczestnika
 
100% planowanych do poniesienia wydatków na kształcenie ustawiczne, nie więcej jednak niż 6 

– jeśli należy do grupy mikroprzedsiębiorstw.000 zł w danym roku na jednego uczestnika 

W przypadku pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy dofinansowanie 
może zostać przyznane w wysokości proporcjonalnej do wymiaru czasu pracy.

Maksymalna łączna kwota dofinansowania na jednego pracodawcę w roku 2022 nie może być wyższa 
niż:

w przypadku mikroprzedsiębiorców:  24 000 zł
w przypadku pozostałych pracodawców: 54 000 zł.

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego można przeznaczyć na sfinansowanie:

kursów i studiów podyplomowych realizowanych z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminów umożliwiających uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badań lekarskich i psychologicznych wymaganych do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem,
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS. 
 

W 2022 roku środki  będą przeznaczone na podstawowego limitu Krajowego Funduszu Szkoleniowego
wsparcie kształcenia ustawicznego w następujących priorytetach ustalonych przez Ministra właściwego 
ds. pracy:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej.
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wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem.
 
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.

W prowadzonym naborze wniosków wsparcie może dotyczyć wyłącznie zawodów deficytowych 
na terenie powiatu brzeskiego.

Barometr zawodów 2022 dla powiatu brzeskiego
 
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin wielodzietnych.
 
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
 
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie kompetencji 
cyfrowych.
 
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.

Każdy z wymienionych priorytetów traktowany jest równorzędnie.

 Szczegółowe wytyczne dotyczące priorytetów znajdują się w załączeniu.
 
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami przyznawania środków 
na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników oraz pracodawcy znajdującymi się w 
załączeniu.

W zasadach wskazano:

priorytety, których spełnienie warunkuje możliwość ubiegania się o wsparcie w ramach limitu 
podstawowego
 
szczegółowe zasady przyznania dofinansowania oraz kryteria oceny wniosków.

Kwota środków dostępnych w prowadzonym naborze:  384 000 zł.

 Obowiązująca wersja wniosku 2022 (1)

 - w załączeniu poniżej znajduje się instrukcja przydatna przy wypełnianiu wniosku.

W przypadku wypełniania wniosku w formie elektronicznej prosimy o zweryfikowanie poprawności 
wydruku - należy użyć aktualnego oprogramowania np.   Adobe Acrobat Reader DC.

 
Wnioski należy składać w wyznaczonym przez Urząd terminie, w skrzynce znajdującej się przy wejściu do 
budynku lub przesyłać pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu wniosku do Urzędu).
  

Informacje dotyczące prowadzonego naboru udzielane są telefonicznie pod numerem: 
 14 66 46 266 lub 14 66 46 267.

https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?publication=county&province=6&county=2&year=2022&form-group%5B%5D=all
https://brzesko.praca.gov.pl/-/16680456-priorytety-wydatkowania-srodkow-krajowego-funduszu-szkoleniowego-w-2022-roku


17.05.2024 Krajowy Fundusz Szkoleniowy - nabór wniosków w ramach limitu podstawowego

https://brzesko.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 3 / 3

1.  

2.  

 Wnioski składane poza wyznaczonymi terminami nie będą podlegały rozpatrzeniu.

Fakt terminowego złożenia wniosku, jak również kolejność jego złożenia nie decydują o sposobie jego 
 rozpatrzenia.

Wniosek złożony w formie elektronicznej musi posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego certyfikatu z zachowaniem 
zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

Portal praca.gov.pl nie umożliwia złożenia wniosku w wyżej wymienionej formie, wniosek po podpisaniu 
w sposób wskazany powyżej należy złożyć za pośrednictwem ePUAP. 
 

Załączniki
Zasady przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2024 roku (pdf, 273 KB)

/documents/1842313/8841930/Zasady%20przyznawania%20%C5%9Brodk%C3%B3w%20z%20Krajowego%20Funduszu%20Szkoleniowego%20w%202022%20roku/abf9e8b6-e9eb-473c-9d9f-74643ae0e89c?t=1644569298000
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